



## CC Teknik ApS

Selagervej 2  
5750 Ringe  
CVR-nr. 31575036

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2022

---

**Carsten Kyhe Lauritsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CC Teknik ApS

Selagervej 2

5750 Ringe

CVR-nr.: 31575036

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Carsten Kyhe Lauritsen, direktør

Christian Hjørnager Kold, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af udførelse af elinstallationer og konstruktion af effekt- og automatiktavler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.472 t.kr., egenkapitalen udgør 2.160 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentlig forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.416.913</b>	<b>11.827.160</b>
Personaleomkostninger	1	(7.402.135)	(8.241.829)
Af- og nedskrivninger	2	(120.089)	(77.353)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.894.689</b>	<b>3.507.978</b>
Andre finansielle indtægter	3	28.436	19.540
Andre finansielle omkostninger	4	(29.562)	(48.208)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.893.563</b>	<b>3.479.310</b>
Skat af årets resultat	5	(422.004)	(777.024)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.471.559</b>	<b>2.702.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.700.000
Overført resultat		271.559	2.286
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.471.559</b>	<b>2.702.286</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.031	487.228
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>555.031</b>	<b>487.228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>555.031</b>	<b>487.228</b>
Råvarer og hjælpematerialer		485.778	402.428
<b>Varebeholdninger</b>		<b>485.778</b>	<b>402.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.573	2.086.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	259.297	261.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		721.930	1.257.603
Andre tilgodehavender		185.678	1.126.581
Periodeafgrænsningsposter		118.052	144.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.227.530</b>	<b>4.876.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.082.256</b>	<b>2.788.951</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.795.564</b>	<b>8.068.063</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.350.595</b>	<b>8.555.291</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		834.668	563.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.159.668</b>	<b>3.388.109</b>
Udskudt skat		39.000	39.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
Anden gæld		0	638.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>638.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.094	526.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.685	4.685
Skyldig skat		440.150	794.509
Anden gæld		1.936.998	3.164.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.151.927</b>	<b>4.490.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.151.927</b>	<b>5.128.182</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.350.595</b>	<b>8.555.291</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	563.109	2.700.000	3.388.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	271.559	1.200.000	1.471.559
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>834.668</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.159.668</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.799.220	6.551.603
Pensioner	814.229	851.244
Andre omkostninger til social sikring	574.886	622.006
Andre personaleomkostninger	213.800	216.976
	<b>7.402.135</b>	<b>8.241.829</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>21</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	134.055	77.353
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(13.966)	0
	<b>120.089</b>	<b>77.353</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.315	19.540
Øvrige finansielle indtægter	3.121	0
	<b>28.436</b>	<b>19.540</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	29.562	48.208
	<b>29.562</b>	<b>48.208</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	422.004	761.024
Ændring af udskudt skat	0	16.000
	<b>422.004</b>	<b>777.024</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.000.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	617.815
Tilgange	237.892
Afgange	(46.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>809.707</b>
Af- og nedskrivninger primo	(130.587)
Årets afskrivninger	(134.055)
Tilbageførsel ved afgange	9.966
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(254.676)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>555.031</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	259.297	261.903
	<b>259.297</b>	<b>261.903</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>410.775</b>	<b>500.043</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CC & Kola Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets pengeinstitut virksomhedspant for 1.500 t.kr. i selskabets immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.
